

Dodavatel:

CS Praha,s.r.o.
Obrovského 402/11
141 00 Praha 4

Provozovna:

Francouzská 106
101 00 Praha 101

IČ: 49355783

DIČ: CZ49355783

Telefon:

E-mail:

http://www.it.cz

Variabilní symbol:

2490101396

Konstantní symbol:

0008

Objednávka č.: 2430775

ze dne: 07.11.2023

Odběratel:

IČ:

45241694

DIČ:

CZ45241694

Dům dětí a mládeže Praha 6
U boroviček 650
163 00 16300 Praha

Číslo účtu:

7431290267 0100

Datum vystavení:

29.11.2023

Datum splatnosti:

13.12.2023

Datum uskutečnění plnění:

24.11.2023

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Dle Vaší objednávky Vám fakturujeme:

2804074:Brother
 DCP-L3550CDW, A4,18 str/18
 str.,ADF,LED
 tiskárna,kopírka,skener,sít,WiFi,LA
 (Recyklační příspěvek 12,00 Kč/ks, celkem 12,00 K

1 ks

7042103:Samsung T7
 Shield/1TB/SSD/Externí/2.5"/Černá
 PN:MU-PE1T0S/EU
 (Recyklační příspěvek 0,95 Kč/ks, celkem 0,95 Kč t

1 ks

8960678:Acer Aspire
 5/A515-57/i5-12450H/15,6"/FHD/1€
 SSD/Iris Xe/W11H/Gray/2R,
 PN:NX.KN4EC.003
 (Recyklační příspěvek 14,00 Kč/ks, celkem 42,00 K

3 ks

499292:Genius DX-110/ drátová/
 1000 dpi/ USB/ černá,
 PN:31010116107

5 ks

4808994:Genius KB-116/ Drátová/
 USB/ černá/ CZ+SK layout,
 PN:31300008403

5 ks

7050843:Acer
 X1529HK/DLP/4500lm/FHD/2x
 HDMI, PN:MR.JV811.001
 (Recyklační příspěvek 33,50 Kč/ks, celkem 33,50 K

1 ks

2971664:SATRIA Držák projektoru
 MP0020 s teleskop. tyčí- black,
 PN:MP0020

1 ks

SD1:Způsob dopravy: zaslání
 zboží přepravní službou po ČR

1 x

SP4:Způsob platby: bankovním
 převodem se splatností

1 x

457810:Logitech myš Logitech
 Wireless Mouse M185 nano, šedá

5 ks

8481336:i-tec USB-C Metal Nano
 2x HDMI Docking Station, PD
 100W,
 PN:C31NANOHDM2DOCPD

1 ks

(Recyklační příspěvek 1,00 Kč/ks, celkem 1,00 Kč t

27M1C5200:27" Philips
 27M1C5200W/00, PN:
 27M1C5200W/00

3 ks

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
<i>(Recyklační příspěvek 195,00 Kč/ks, celkem 585,00 Kč bez DPH)</i>						
7049170:Lenovo IdeaPad/Duet 3 Chrome 11Q727/SD-7c Gen 2/10,95"/2000x1200/T/8GB/128GB eMMC/Adreno/C, PN:82T60015MC	1 ks					
<i>(Recyklační příspěvek 14,00 Kč/ks, celkem 14,00 Kč bez DPH)</i>						
Součet položek				81 985,00	17 216,85	99 201,85
Zaokrouhlení						0,15
CELKEM K ÚHRADĚ						99 202,00

Vystavil:



Firma CS Praha, s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 19742.

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,15	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
81 985,00	21%	17 216,85	99 201,85

Převzal:

Razítko: